
      成蹊会会員各位  

成蹊学園 100 周  

令和 6年 4月 5日 

佐 賀 成 蹊 会 

会長 鶴澤 誠 

『佐賀成蹊会総会』並びに『四大合同懇親会』のご案内 

拝啓 

春暖の候 花の季節を迎え、成蹊会の皆さまにおかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

   さて、コロナも落ち着き、昨年より再開しました「佐賀成蹊会総会」と「四大合同懇親会」を今年も開催 

いたします。 今年は学習院さんが幹事校です。また、吉祥寺の成蹊会本部からもおいでになります。 

皆さま、ふるってご参加の程なにとぞよろしくお願いします。 

 敬具 

記 

☆「佐賀成蹊会総会」 と 「四大合同懇親会」    

日  時 ： 令和 6年 5月 25日（土） 午後 5時より 佐賀成蹊会総会 

                                       午後 6時より 四大合同懇親会 

 

                場  所 ： グリル・タケシタ (アパホテル佐賀駅南口 1階レストラン) 
※TEL0952-25-3811(旧佐賀ワシントンホテルプラザ) 

                会  費 ： 6,000円 

 

※ゴルフコンペの開催はありません 

以上 

 

    5月 10日(金)までにご返事ください  メールでのお返事も OKです 

                              mailto : s.hirano@sagakaden.co.jp 

 

FAX：０９５２-２５-２２２４ (TEL：０９５２-２５-２２２３) 

佐賀成蹊会事務局（佐賀家電内） 平野信一郎 行き  mailto: s.hirano@sagakaden.co.jp 

 

令和 6 年 5 月 25 日（土） 

佐賀成蹊会総会・四大懇親会⇒  出席 ・ 欠席 

 

おなまえ                             

 

※ 住所・電話番号・メルアド等変更があればお書きください：                           

 

※ メールでのご案内も行ないますので、メールアドレスをお持ちの方はご記入下さい。 

Eメールアドレス：                                                


